) (PUE)Pago en una sola exhibici6n

Uso de CFDI: (G03)Gaslos en general

Envlar a:

Vendedor:

Cantidad Clave Clave
Unldad

Clave
Prod.Serv

Nota de venta No. %Desc P/U 1mporte

KT 90101503 0.00 193.103000 193.10

Subtotal
Descuento

193.10
0.00

I.V.A. 30.90

Total 224.00

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

"Este documenlo es una represenlaci6n impresa de un CFDI"
Folio fiscal: 7666B897 -47A2-4819-988C-DE1292E89302

Fecha y hora de certlficaci6n: 2019-09-26T17:49:04

Sello digital del CFDI:
Eunuzyv5V 8HlhBu6voLA WkZvLKTfrhdw R1edw7aOvNtub6vdWG29RHOw a/jrnc RoHTRl2vC4sE4H6V Hfp7R127sdw 6Q5D6a6T JKBI